



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดেখอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ที่ อบ ๘๓๖๐๓/๑๒

วันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๑

เรื่อง รายงานผลและขอความเห็นชอบอนุมัติใช้ราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

เรื่องเดิม

๑. ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ ได้อนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามความต้องการและความเดือดร้อนของประชาชนภายในตำบลโนนสมบูรณ์ โดยมีมติเห็นชอบสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๐ ได้มีมติเห็นชอบวันที่ ๑๘ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐ จำนวน ๙ โครงการ รวมงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๕๐๑,๐๐๐.- (สามล้านห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง

๒. ตามข้อ ๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างจำนวน ๙ โครงการแล้วเมื่อวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๑

๒.๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นบ้านนาอุดม หมู่ ๑-บ้านนาแก หมู่ ๒ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดेখอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๗๔.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๖.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม. (มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๒๐๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบอบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๑,๑๒๗,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

๒.๒ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นตลาดยางพารา (ระยะ ที่ ๒) หมู่ ๓ บ้านใหม่พัฒนา อำเภอดेখอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๕๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบอบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐.-บาท(-สามแสนบาทถ้วน-)

๒.๓ โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านพันเวลาสามัคคี หมู่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดेখอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยเปลี่ยนเหล็กโครงสร้าง พื้นรับ ถังน้ำ บันไดเหล็ก พร้อมทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน เปลี่ยนถังน้ำถังไฟเบอร์กลาส ๔ ลูก งานระบบไฟฟ้า เปลี่ยนตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ ๑ ชุด วางท่อเมน ท่อประปา(ท่อ พีวีซียาว ๔ เมตร Ø ๒" จำนวน ๓๕๐ ท่อน)(รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๑๗๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

/-๒.๔ โครงการ...

๒.๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นป่าตองหมอง หมู่ ๕ บ้านโนนสมบูรณ์ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหลทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๖๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐.-บาท(-สามแสนบาทถ้วน-)

๒.๕ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นซอย ๑-ซอย ๓ หมู่ ๖ บ้านขบวน ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๗๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๐๔.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๓๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๑๘๒,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๒.๖ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นซอย ๕-ซอย ๗ หมู่ ๖ บ้านขบวน ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๗๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๑๐.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๑๕ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๑๑๘,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาท)

๒.๗ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นกลางบ้านสวนสวรรค์ หมู่ ๗ (ระยะที่ ๒) จากหน้าวัดบ้านสวนสวรรค์ – บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ ๔ ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหลทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๑๑๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๖๗๗,๐๐๐.- บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๒.๘ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นคุ้มสวนสุข ซอย ๑ จากบ้านนางประไพ เหลียว บ้านนายสมคิด สีหาวงษ์ หมู่ ๘ บ้านกอกกลาง ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๕๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน)

๒.๙ โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านโนนงาม จากบ้านนางทองใบ-บ้านนางประยูร หมู่ ๙ บ้านโนนงาม ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม. (มอก.๒๑๓-๒๕๕๒) พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๕๕ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์ พร้อมป้ายโครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน)

ข้อกฎหมาย

๓. มติ ครม. เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ สรุปว่า ให้ส่วนราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐต้องถือปฏิบัติตั้งแต่วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๕๕ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

ข้อพิจารณา

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างจำนวน ๙ โครงการรวมงบประมาณทั้งสิ้น ๓,๔๗๙,๐๐๐.- (สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุม ระยะเวลาในการดำเนินการ

๑. โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงาน เป็นงวดเดียว

๒. โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทันเวลาสามัคคี หมู่ ๔ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงาน เป็นงวดเดียว

เห็นควรพิจารณาดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวรรณภรณ์ ทวีชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

/-(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายครรชิต บุระพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายทรงพล ปาชีโร)

ความเห็นผู้อำนวยการกองช่าง

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายครรชิต บุระพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นางวราภรณ์ สารพัฒน์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวรรณภณ ทวีชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

- เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายสมควร จารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

๑๙ มี.ค. ๒๕๖๑

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นตลาดยางพารา (ระยะที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านใหม่พัฒนา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
โดยสังเขป.....- เกรดเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรเดิมกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตารางเมตร.
- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๐๔.๐๐ ตารางเมตร โดยใช้คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัยรูปลูกบาศก์ ๒๔๐ กก./ตร.ซม.(มอก.๒๑๓-๒๕๕๒)พร้อมลงลูกรังใหญ่ทางกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ทั้งสองข้าง ปริมาตรลูกรัง ๕๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนสมบูรณ์พร้อมป้าย โครงการตามแบบที่กำหนด จำนวน ๑.ป้าย)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรรณภณ ทวีชัย	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางวราภรณ์ สารพัฒน์	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๖.๓ นางมัลลิกา นิมนวล	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๔ นายครรชิต บุระพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๕ นายทรงพล ปาจิโร	นายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นตลาดยางพารา (ระยะ ที่ 2) หมู่ 3 บ้านใหม่พัฒนา				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 3 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี				
ปริมาณงาน	ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	กว้าง	4.00	ม.	ระยะทาง 126
	ไหล่ทาง ลูกตั้ง	ข้างละ	0.50		

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	11,851.92	Factor F
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	280,089.63	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานไหล่ทาง	6,123.31	- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	301,064.85	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	300,000.00	
	(สามแสนบาทถ้วน)		

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.เส้นตลาดยางพารา (ระยะ ที่ 2) หมู่ 3 บ้านใหม่พัฒนา
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 3 ต.โนนสมบูรณ์ อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 126.00 ม.
 ไหล่ทาง ลูกรัง กว้างข้างละ 0.50

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย ทรงพล ปาจิโร

นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	504.00	1.69	851.76	1.3624	2.30	1,160.44
	1.2 งานรองพื้นทางลูกรังเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	89.89	-	1.3624	122.47	-
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	25.20	311.41	7,847.53	1.3624	424.26	10,691.48
2	งานผิวทาง							
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 ksc 15 ซม. (มอก. 213-2552)	ตร.ม.	504.00	387.64	195,370.56	1.3624	528.12	266,172.85
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	163.97	655.88	1.3624	223.39	893.57
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	55.11	2,204.40	1.3624	75.08	3,003.27
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	126.00	58.37	7,354.62	1.3624	79.52	10,019.93
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	50.00	89.89	4,494.50	1.3624	122.47	6,123.31
4	ป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								301,064.85

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 301,064.85
 ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
 ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624
 ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายวรรณภณ ทีวีชัย)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางวรรณภณ สารพันธ์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางมัลลิกา นิ่มนวล)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายกรรณิษฐ์ ประพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
 (นายทรงพล ปาจิโร)
 นายช่างโยธา